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GRANDE TORTELLATA in collaborazione con
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PIZZA NEL FORNO A LEGNA

99
sabato

in concerto
h.21,30

h.19,30
h.23,30

h.00,00

Somministrazione cibo e bevande
GRANDE TORTELLATA in collaborazione con

VI edizione

a

8-9-10 GIUGNO 2018 8-9-10 GIUGNO 2018 P.zza Zanti CAVRIAGOP.zza Zanti CAVRIAGO

in collaborazione con

CON IL PATROCINIO DI

DURANTE TUTTE LE SERATE SARA’ ATTIVO IL SERVIZIO RISTORAZIONE CON GRIGLIA

www.grade.itViale Risorgimento, 80 Reggio Emilia
Tel. 0522.296623 / 0522.296888

DIAMO FORMA
A UN SOGNO

A REGGIO
EMILIA

LUCA 349.7271746 
WILLIAM 335.437256

FABRIZIA 334.3673787

Possibilità di prenotazione
tavoli, per tutte le serate

in concerto


